АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖ Е Н И Е

 От 29.01.2021 № 29-р ОД
            с. Каширское

О закреплении ответственных лиц
за организацию и координацию
работы по содействию развития конкуренции
на территории Каширского муниципального района
Воронежской области

      В целях содействия развития  конкуренции,  руководствуясь  Соглашением от 28.12.2019 № 51-13-15/25, заключенным между департаментом экономического развития Воронежской области и администрацией Каширского муниципального района Воронежской области о внедрении Стандарта развития конкуренции в Воронежской области и в связи с кадровыми изменениями:
1.Закрепить ответственных лиц за организацию и координацию работы по содействию развития конкуренции на территории Каширского муниципального   района   Воронежской области:
-Пономарев Иван Петрович – первый заместитель главы администрации;
-Голотина Валентина Васильевна – начальник  отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;
-Рубанова Юлия Николаевна – начальник отдела развития АПК;
-Шажко Роман Николаевич – начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта, связи и ЖКХ;
-Трещалина Жанна Александровна – ведущий специалист отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами
-Глазкова Валентина Ивановна - экономист МКУ «Служба технического обеспечения»
2.Распоряжение администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 25.09.2019 года № 244-рОД «О закреплении ответственных лиц за ведение координационной работы о внедрении Стандарта развития конкуренции на территории Каширского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего   распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района И.П.Пономарева.

Глава администрации Каширского
муниципального  района                                                  А.И. Пономарев